
Příloha č. 9 Zadávací dokumentace

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ

IVCILUV. IUIUIclvcma v i.jiiig

Sídlo: Husova 535/18 662 26 Brno
IČO: 000 94 871

Oprávněná osoba Zadavatele: Mgr. jan Press, ředitel

jDOdava'd:

l Název: Tocháček spol. s r.o.
! Sídlo podnikáni: Slovinská 2958/36, 612 00 Brno

Tel/Fax.: 541 217 527 /549 210 884
r———

!lČO: 44961367
jDlČ: CZ44961367

Společnost zapsaná v u Krajského soudu v Brně
obchodním rejstříku vedeném:
Spisová značka: C4127

! Právni forma: Společnost s ručením omezeným
' Osoba oprávněná zastupovat: Ing. Petr Tocháček, jednatel

Telefon: 777 017 376
E-mail: petr@tochacek.cz
Datová schránka: csn54pg

veřejná zakázka stavební práce s názvem
,Revitalizace MistodrZitelského paláce · vybudováni návštěvnického zázemí a vytvořeni stálé expozice starého

a užitého umění - generálni dodavatel stavby" :
Základniidentifikačni údaje

Zadavatel:
M Áwenp Mnrmuekň nmlor'o íl Rrnä

jakožto Dodavatel v zadávacím řízení na zadání výše uvedené veřejné zakázky, že v případě realizace předmětné

veřejné zakázky v rámci společensky odpovědného plnění:

· zajistím dodřžování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legálni zaměstnávání,
důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržováni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro

všechny osoby, které se budou na realizaci veřejné zakázky podílet (tj. i pro své poddodavatele)

· svým Poddodavatelům zajistím úroveň smluvních podmínek srovnatelnou s podmínkami uvedenými v návrhu
smlouvy o dílo, který je Příbhou č. 5 Zadávací dokumentace

· zajistím řádné a včasné uhrazeni svých finančních závazků vůči svým Poddodavatelům, kdy za řádné a
včasné se považuje vždy plné uhrazeni Poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné

zakázky ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře Poddodavatele.

Toto prohlášení činí Dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích

z uvedeni nepravdivých údajů.

Stránka 1 z 2



Příloha č. 9 Zadávací dokumentace

V Brně dne 18.4.2023

Podpis oprávněné osoby
Titul, jméno, příjmení Ing. Petr Tocháček

Funkce jednatel

Stránka 2 z 2

žR_


